PREFEITURA MUNICIPAL DE JURU
EDITAL Nº 01/2024 – CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS

JULGAMENTO DE RECURSOS – RESULTADO PRELIMINAR PROVA DE TÍTULOS

A BANCA EXAMINADORA DA EMPRESA EDUCA ASSESSORIA EDUCACIONAL - LTDA após análise minuciosa dos
recursos impetrados pelos candidatos, em tempo hábil, e de acordo com o Edital 001/2024, torna público 0
julgamento de análise de recursos.

CANDIDATO(A) CARGO SITUAÇÃO

RAQUEL GOMES
GALDINO

PSICOPEDAGOGO DEFERIDO – ARGUMENTÇÃO PROCEDENTE
Após identificar documentos de títulos encomanhados pela Candidata, foram
acrestadas a pontuação da Especialização e Experência Profissional.

JOBSON SALUSTIANO

GOUVEIA
PROFISSIONAL DE
EDUCAÇÃO FÍSICA

DEFERIDO – ARGUMENTÇÃO PROCEDENTE
Após identificar documentos de títulos encomanhados pelo Candidato, foi acrestado
pontuação referente a Especialização.

CLAUDIA JECIANE
SANTOS

PROFESSOR
EDUCAÇÃO INFANTIL

DEFERIDO – ARGUMENTÇÃO PROCEDENTE
Após identificar documentos de títulos encomanhados pela Candidata, foi acrestado
pontuação referente a Especialização.

CICERA VANDERLEIA DE  LIMA

CICERA VANDERLEIA DE
LIMA

INDEFERIDO – ARGUMENTÇÃO IMPROCEDENTE
A pontuação da Candidata está correta, conforme Resultado Preliminar de Títulos.

FERNANDA ALEXA
TAVARES

ENFERMEIRO DEFERIDO – ARGUMENTÇÃO PROCEDENTE
Após identificar documentos de títulos encomanhados pela Candidata, foi acrestado
pontuação referente a Experência Profissional.

MARINEIDE GERONIMO
FELIX

PROFESSOR DE
LIBRAS

INDEFERIDO – ARGUMENTÇÃO IMPROCEDENTE
A Candidata não concluiu o Curso de PósGraduação, apenas enviou uma declaração de
Matrícula, período 2024.

NUTRICIONISTA DEFERIDO – ARGUMENTÇÃO PROCEDENTE
Foi incluído a pontuação da questão 35 para todos os Candidatos do Cargo de
Nutricionista.

ADRIANA MARQUES, MARCIA GEOVANI, AMANDA DA
ROCHA BEZERRA

DEFERIDO – ARGUMENTÇÃO PROCEDENTE
Pontuação Corrigida.

                                 Banca Examinadora

EDUCA ASSESSORIA EDUCACIONAL – LTDA